VISTO il “Cedolino” Prospetto di liquidazione delle prestazioni dell’Esperto incaricato; 

VISTE le attività di determinazione e liquidazione dei crediti svolte dal DSGA ai sensi dell’art. 16 del sopra 

citato D.I. 129/2018; 

DECIDE 

➢ di corrispondere alla Dott.ssa CARFAGNA CLAUDIA l’importo di € 5.879,07 

(cinquemilaottocentosettantanove/07) a titolo di compenso per n. 140 ore di percorsi di mentoring e 

orientamento, nell’ambito del progetto “Non uno di meno” – D.M. 170/2022 – CUP: 

G74D22006030006; 

➢ La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e